
今天是2025年06月10日 星期二 用户登录 账号注册 添加收藏

首页 统一注册 公告公示 京津专区 主体资信 违规公示 政策法规 专家服务 行政监督 交易保障 0311-88614089/176/169

当前位置：首页 >  中标公告

大名县新建商品房预售资金监管专户商业银行项目中标结果公示
公示时间： 2025-06-10 所属地市： 邯郸市-大名县

行业： 金融业-其他金融业

大名县新建商品房预售资金监管专户商业银行项目

中标结果公示
项目编号:I1301000075070633001

基本信息

标段(包): 大名县新建商品房预售资金监管专户商业银行项目

所属行业: 服务/金融/银行 所属地区: 邯郸市-大名县

开标时间: 2025-06-06 09:00:00 开标地点:
大名县公共资源交易中心3楼第二开

标室

公示发布日期: 2025-06-10

中标单位

序号 统一社会信用代码 中标单位名称 中标价格 质量标准 工期（交货期）

1
9113042510684237X

7

中国农业银行股份有限

公司大名县支行
0元 合格 自协议生效之日起3年

2
91130425058195330

Y

中国银行股份有限公司

大名支行
0元 合格 自协议生效之日起3年

3
91130425106842361

F

中国工商银行股份有限

公司大名支行
0元 合格 自协议生效之日起3年

4
91130425075971215

G

邯郸银行股份有限公司

大名支行
0元 合格 自协议生效之日起3年

5
9113042568137746X

L

中国邮政储蓄银行股份

有限公司大名县支行
0元 合格 自协议生效之日起3年

6
91130425738710113

K

河北大名农村商业银行

股份有限公司
0元 合格 自协议生效之日起3年

7
91130425700644122

B

中国建设银行股份有限

公司大名支行
0元 合格 自协议生效之日起3年

联系方式

招标人 招标代理机构

名称: 大名县住房和城乡建设局 名称: 河北天坤招标代理有限公司

联系人: 邱雷刚 联系人: 路民伟、李煜鹏

地址: 大名县北京路西段路北 地址: 石家庄市红旗大街25号西清公寓5楼

电话: 15830778882 电话:
15203318653、17796917389、

0311-89151886

电子邮箱: / 电子邮箱: /

http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/admin/login
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/regselect
javascript:void(0)
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/regselect
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/tender/xxgk/list.do?selectype=zbgg
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/tender/xxgk/jjlist.do
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/zhutizx
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/infoList/index.do?categoryid=114
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/infoList/index.do?categoryid=106100
http://szj.hebei.gov.cn:8888/
https://szj.hebei.gov.cn/zbtbjdpt/
http://szj.hebei.gov.cn/zbtbfwpt/#
http://szj.hebei.gov.cn/


提出异议渠道或方式：

【关闭】【打印】

主办单位：河北省数据和政务服务局     
冀公网安备 13010502001983号

    

冀ICP备2024064670号      政务网站识别号：1300000074     网站统计

联系电话： 0311-66635550/66635551        邮箱：hebeieb@163.com

javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:window.print();
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=13010502001983
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.51.la/?comId=19687679
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=D81DF173BB2E22E1E05310291AACD640
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=1300000074&url=http%3A%2F%2Fggzy.hebei.gov.cn%2Findex.html

